Российская Федерация

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 77 г. Сочи

имени Щербакова Сергея Николаевича

Сочи, 354208, Лазаревский район, ул. Астраханская, 7,

тел./факс (862) 252-71-88

e-mail: school_77@ rambler.ru

П Р И К А З

 «23 » сентября 2021 г.                                                                   № 514

                                                    г. Сочи

О совете по обеспечению информационной безопасности обучающихся

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с целью повышения контроля за

обеспечением защиты обучающихся от негативной информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о совете по обеспечению информационной

безопасности обучающихся (приложение).

2. Утвердить состав совета по обеспечению информационной безопасности

обучающихся:

Председатель совета: заместитель руководителя по УВР Миронова Е. В.

Секретарь совета: секретарь Дохнова С. М.

Члены совета:

учитель информатики Атагьян Р. К.;

представители совета родителей: Суворинова Н. С.,

Джавадян И. А.

3. Учителю информатики Атагьян Р. К. в срок до 07.10.2021 опубликовать

 положение о совете по обеспечению информационной безопасности

обучающихся на официальном сайте МОБУ СОШ  № 77.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                     Е. В. Смирнова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MA42NJ/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/69082/dfas7bs0my/

		2021-11-16T16:05:25+0300
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 77 ИМ. ЩЕРБАКОВА С.Н.